
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
1/9 

 

Č. j.:   
JMK 138563/2019 

Sp. zn.: 
S – JMK 115863/2019 OŽP/Kys 

      Vyřizuje/linka 
    Ing. Kyselka/2683 

Brno  
27.09.2019 

    
    

 

R O Z H O D N U T Í  

doručované veřejnou vyhláškou 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně 
a místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů a § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů vydává 

 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
 

dle ust. § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), 
 

že záměr 
 

„Rousínov-Kroužek - zařízení na využití odpadů recyklací“ 

 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 

Identifikační údaje: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 zákona: 

Rousínov-Kroužek - zařízení na využití odpadů recyklací  

Záměr naplňuje dikci bodu uvedeného v příloze č. 1 zákona v kategorii II (zjišťovací řízení) pod 
číslem: 

56 Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného 
limitu (stanovený limit 2 500 t/rok). 



2/9 
 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Předmětem záměru je provoz zařízení na recyklování odpadů – stavební suti. 

Roční (celková) kapacita zařízení: 20 000 tun 

Roční zpracovatelská kapacita zařízení: 20 000 tun 

Denní zpracovatelská kapacita zařízení: 200 tun 

S ohledem na výkon drtící lžíce se předpokládá celková doba drcení cca 500 h za rok, celkový 
provoz zařízení (drcení+třídění) do 1000 h za rok. 

Okamžitá max. kapacita soustřeďovaných odpadů: 2 000 tun 

Okamžitá max. kapacita recyklátů (výrobků): 2 000 tun 

Okamžitá max. kapacita odpadů vzniklých při provozu zařízení: 15 tun 

Umístění záměru: 

Záměr je umístěn v jižní části bývalého zemědělského areálu jižně od místní části Rousínov - 
Kroužek. 

 kraj Jihomoravský 
 okres Vyškov 
 obec Rousínov 
 k. ú. Kroužek [675083] 
 parc.č. 156/5, 156/38 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je provoz zařízení na recyklování odpadů – stavební suti. Zařízení bude určeno 
k drcení a třídění odpadů charakteru stavebních a demoličních sutí, betonu, železobetonu, cihel, 
keramických nebo asfaltových zlomků, živičného recyklátu, případně přírodního nebo umělého 
kameniva. Jedná se o odpady kategorie ostatní. 

Z hlediska možné kumulace vlivů na životní prostředí připadají v úvahu především vlivy vyvolané 
dopravou surovin a recyklátu a vlivy z vlastní úpravy a skladování materiálů. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Stavební odpad bude postupně soustřeďován na vyhrazeném prostoru bývalého silážního žlabu. 
Ten bude sloužit zároveň i jako recyklační plocha. Jedná se o zahloubený prostor zpevněný 
betonovými panely.  

Po shromáždění dostatečného množství pro recyklaci bude provedeno podrcení a následně třídění 
podrceného materiálu. Drcení i třídění bude prováděno pomocí drticí lžíce a třídicí rotační lopaty 
upevněné na kolovém rypadle Volvo EW180E. Materiál určený ke zpracování je drtící lžící rozdrcen 
a následně pomocí třídící rotační lopaty rozdělen do dílčích frakcí recyklátu. Umístění rypadla 
s drticí lžící resp. třídicí lopatou je vždy bezprostředně u místa uložení odpadu. S ohledem na výkon 
drtící lžíce se předpokládá celkový provoz cca 500 h za rok. V areálu bude používáno 1 takovéto 
zařízení. 

Oznamovatel - účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

Richard Záhora (fyzická osoba s živnostenským oprávněním), se sídlem Velešovice 259, 683 01 
Rousínov, IČ 10104461. 

Zpracovatel oznámení: 

Zpracovatelem oznámení záměru je Ing. Pavel Cetl (autorizovaná osoba dle zákona). 



3/9 
 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Dne 08.08.2019 obdržel krajský úřad od fyzické osoby s živnostenským oprávněním 
p. Richarda Záhory, se sídlem Velešovice 259, 683 01 Rousínov, IČ 10104461 (dále jen 
„oznamovatel“) oznámení záměru Rousínov-Kroužek - zařízení na využití odpadů recyklací, 
k. ú. Kroužek, okr. Vyškov. Zpracovatelem oznámení záměru je Ing. Pavel Cetl (autorizovaná osoba 
dle zákona). 

Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6 odst. 
4 zákona umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona a v souladu s § 7 a přílohou č. 2 
zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován 
v celém rozsahu zákona. 

Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č. j. JMK 117938/2019 ze dne 15.08.2019 a rozeslal 
v souladu s § 6 odst. 7 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií oznámení 
záměru dotčeným orgánům a dotčeným územním samosprávným celkům s informací o možnosti 
vyjádřit se k ní dle § 6 odst. 8 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím řízení 
na úřední desce Jihomoravského kraje, v informačním systému EIA a na úřední desce města 
Rousínov, přičemž za den zveřejnění se považuje zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na 
úřední desce kraje. Současně požádal město Rousínov o zaslání písemného vyrozumění o dni 
vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce.  

Dotčenými územními samosprávnými celky byly: 

Jihomoravský kraj - informaci obdržel dne 15.08.2019 a zveřejnil ji na úřední desce dne 
15.08.2019; 

Město Rousínov - informaci obdrželo dne 15.08.2019 a zveřejnilo ji na své úřední desce dne 
16.08.2019. 

Dotčenými orgány byly: 

Krajský úřad Jihomoravského kraje – informaci obdržel dne 15.08.2019; 

Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 1- 
informaci obdržel dne 15.08.2019; 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, územní pracoviště Vyškov, Masarykovo nám. 16, 
682 01 Vyškov - informaci obdržela dne 15.08.2019; 

Česká inspekce životního prostředí - OI Brno - informaci obdržela dne 15.08.2019. 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření krajský úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 

- Jihomoravský kraj – č. j. JMK 133792/2019 ze dne 16.09.2019; 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje – č. j. KHSJM 45233/2019/VY/HOK ze dne 
12.09.2019; 

- Česká inspekce životního prostředí – OI Brno – zn. ČIŽP/47/2019/9644 ze dne 03.09.2019; 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí – interní sdělení ze dne 
13.09.2019. 



4/9 
 

3. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Jihomoravský kraj 

Posoudil předložené oznámení záměru a nepožaduje jeho další posuzování ve smyslu zákona. 

Vypořádání úřadu: 
bere na vědomí.  

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje 

Sděluje, že s předmětným záměrem souhlasí a nepožaduje jeho další posuzování ve smyslu zákona 
za předpokladu respektování následující podmínky: 

Součástí dokumentace pro územní řízení předmětného záměru bude precizovaná hluková studie, 
která bude vycházet z kalibračního měření stávající hlukové zátěže v předmětné lokalitě. Ze závěrů 
hlukové studie bude vyplývat, že po realizaci záměru je dán reálný předpoklad nepřekročení 
hygienických limitů hluku v chráněných venkovních prostorech staveb v denní a noční době, 
vyplývajících z ustanovení § 30 odst. 1 a 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a stanovených nařízením 
vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

V případě, že záměr bude na základě závěru zjišťovacího řízení posuzován podle zákona, budou 
výše uvedené požadavky promítnuty do dokumentace o hodnocení vlivů na životní prostředí 
a veřejné zdraví. 

Vypořádání úřadu: 

bere na vědomí. Hluková studie, kterou oznamovatel předložil jako přílohu č. 3, neobsahuje 
reálný stav stávající hlukové zátěže. Podmínka je založena na porovnání příspěvku hlukové 
zátěže vycházející z provozu záměru ke stávajícímu reálnému stavu. 

Oznamovatel v rámci dokumentace pro územní řízení zpracuje precizovanou hlukovou 
studii, v níž bude popsána stávající základní akustická situace v nejbližších chráněných 
venkovních prostorech staveb a ke které bude připočten nový příspěvek hladiny hluku. 
V případě překročení hygienických limitů stanovených legislativou, budou v hlukové studii 
navržena i příslušná protihluková opatření. 

Česká inspekce životního prostředí – oblastní inspektorát Brno  

Sděluje, že záměr bude realizován v území, které patří mezi oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší 
z hlediska překračování 24hodinového imisního limitu pro PM10 (49,7 % území) a cílového imisního 
limitu pro benzo(a)pyren (14,6 % území). 

ČIŽP OI Brno upozorňuje, že: 

a) v dané oblasti v případě realizace záměru by 24 hodinová imisní koncentrace PM10 více než 
dvojnásobně překročila imisní limit (tj. 50 μg/m3), v případě roční koncentrace PM2,5 by byl 
v případě realizace záměru téměř dosažen imisní limit platný od 1.1.2020 
a u benzo(a)pyrenu je imisní limit v dané oblasti již nyní téměř dosažen, 

b) v souladu s Katalogem odpadů (vyhl. 93/2016 Sb.) je nutné odpady produkované při 
provozu zařízení (vyseparované příměsi) zařazovat do skupiny 19 (nikoliv jako objemný 
odpad 20 03 07). 

 

 

 



5/9 
 

Vypořádání úřadu: 
bere na vědomí. Upozornění ČIŽP OI Brno budou řešena v rámci navazujících řízení: 

ad a) povolení k provozu vyjmenovaného zdroje znečišťování ovzduší dle § 11 odst. 2 
zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší v platném znění: 

Kamenolomy, povrchové doly paliv nebo jiných nerostných surovin, zpracování 
kamene, paliv nebo jiných nerostných surovin (především těžba, vrtání, odstřel, 
bagrování, třídění, drcení a doprava), výroba nebo zpracování umělého kamene, 
ušlechtilá kamenická výroba, příprava stavebních hmot a betonu, recyklační linky 
stavebních hmot, o celkové projektované kapacitě vyšší než 25 m3 za den - kód 5.11. 
přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších 
předpisů 

ad b) Souhlas k provozování zařízení k využívání odpadů dle § 14 odst. 1 zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí 

Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“): 

Provoz zařízení, který je předmětem záměru, podléhá souhlasu krajského úřadu podle § 14 odst. 1 
zákona o odpadech. Tento souhlas bude zahrnovat možnost materiálového využívání odpadů (kód 
nakládání R5 dle přílohy č. 3 zákona o odpadech) pouze, pokud žadatel prokáže (mimo splnění 
dalších podmínek dle § 3 odst. 6 a dle § 14 odst. 1 zákona o odpadech), že z hlediska organizačně – 
technického je zařízení schopno vyrábět materiál ve frakcích tříděného kameniva (platí pro odpady 
kat. č. 170101, 170102, 170103 a 170107 uvedené v Oznámení), a dále, že budou ověřovány 
vlastnosti výstupu ve smyslu přílohy č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb. V opačném případě bude 
výstup pouze upraveným odpadem (kód nakládání R12). 

Upozorňujeme dále, že přejímku odpadů do zařízení je nutno provádět podle přílohy č. 1 vyhlášky 
č. 294/2005 Sb. (Metodický návod Ministerstva životního prostředí pro nakládání se stavebními 
a demoličními odpady, srpen 2018); podrobnosti budou dořešeny během správního řízení o 
udělení výše uvedeného souhlasu. 

Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů: 

V přeloženém oznámení záměru „Rousínov-Kroužek – zařízení na využití odpadů recyklací“ (dále 
jen „Oznámení“), je uvedena technologie pro recyklaci stavebních a demoličních odpadů jeho 
drcením a následným tříděním. Tato činnost o projektované kapacitě 20 000 t/rok je 
vyjmenovaným stacionárním zdrojem znečišťování ovzduší podle kódu 5.11. Kamenolomy, 
povrchové doly paliv nebo jiných nerostných surovin, zpracování kamene, paliv nebo jiných 
nerostných surovin (především těžba, vrtání, odstřel, bagrování, třídění, drcení a doprava), výroba 
nebo zpracování umělého kamene, ušlechtilá kamenická výroba, příprava stavebních hmot 
a betonu, recyklační linky stavebních hmot, o celkové projektované kapacitě vyšší než 25 m3 
za den, v příloze č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb. 

K předloženému oznámení záměru krajský úřad sděluje připomínky, které mají zásadní vliv na 
posouzení předmětného záměru se skutečným dopadem na oblast ochrany ovzduší: 

- nejsou zohledněny relevantní požadavky na tento typ zdroje znečišťování, které jsou uvedeny 
v opatření obecné povahy, kterým byl vydán Program zlepšování kvality ovzduší CZ06Z zóna 
Jihovýchod (v kap. D.IV. je chybně uvedeno PZKO aglomerace Brno CZ06A), a to konkrétně 
opatření BD1a – opatření pro omezení resuspenze a fugitivních emisí TZL a PM10 



6/9 
 

u stacionárních zdrojů. Posuzované oznámení obsahuje pouze blíže neurčené mlžení drcených 
a tříděných materiálů, které je však vzhledem k použité technologii drtící a třídící lžíce obtížně 
technicky proveditelné (zakrytování, počet mlžících trysek apod). Opatření na snižování 
prašnosti z ploch a ze skladovaných materiálů jsou zmíněna pouze v obecné rovině bez 
uvedení konkrétního naplnění opatření a odborného odhadu jeho účinnosti. 

- v kap. B.I.9. není uvedeno navazující řízení, kterým je povolení provozu podle zákona 
o ochraně ovzduší, 

- zpracovaná rozptylová studie identifikuje v areálu prašnost překračující hodnotu denního 
imisního limitu částic PM10. S touto informací ale už zpracovatel oznámení nikterak nepracuje 
(mimo obecné zmínky v kap. D.IV.) a nenavrhuje žádná konkrétní účinná technická 
a organizační opatření na snížení těchto emisí, resp. zabránění jejich přenosu mimo areál. 

Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon):  

Realizace záměru bude probíhat v prostoru bývalého zemědělského areálu v místech, kde byl 
přirozený půdní pokryv odstraněn v souvislosti s předchozí výstavbou silážního žlabu. Realizací 
záměru nedojde k záboru ZPF. 

Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů:  

Bez připomínek. 

Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů: 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, příslušný podle ustanovení § 77a 
odst. 4 písm. n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
vydal k předmětnému záměru stanovisko podle § 45i odstavce 1 zákona o ochraně přírody pod 
č. j. JMK 113852/2019, sp. zn. S-JMK 11295/2019 OŽP/Vyh ze dne 06.08.2019, jehož závěrem bylo, 
že hodnocený záměr nemůže mít významný vliv na žádnou evropsky významnou lokalitu nebo 
ptačí oblast soustavy Natura 2000. 

Současně orgán ochrany přírody konstatuje, že mu nejsou známy žádné další zájmy ochrany 
přírody a krajiny, které by mohly být dotčeny tímto záměrem a k jejichž uplatnění je příslušný 
zdejší krajský úřad. 

Vypořádání úřadu: 
bere na vědomí. Uvedené požadavky musí oznamovatel řešit v rámci navazujících řízení 

 
4. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 

uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru 

Předmětem záměru je provoz zařízení na recyklování odpadů – stavební suti. Zařízení bude určeno 
k drcení a třídění odpadů charakteru stavebních a demoličních sutí, betonu, železobetonu, cihel, 
keramických nebo asfaltových zlomků, živičného recyklátu, případně přírodního nebo umělého 
kameniva. Jedná se o odpady kategorie ostatní. 

Stavební odpad bude postupně soustřeďován na vyhrazeném prostoru bývalého silážního žlabu. 
Po shromáždění dostatečného množství pro recyklaci bude provedeno podrcení a následně třídění 
podrceného materiálu. Drcení i třídění bude prováděno pomocí drticí lžíce a třídicí rotační lopaty 
upevněné na kolovém rypadle Volvo EW180E. S ohledem na výkon drtící lžíce se předpokládá 
celkový provoz cca 500 h za rok. V areálu bude používáno 1 takovéto zařízení. 



7/9 
 

Projektovaná kapacita záměru: 

Roční (celková) kapacita zařízení:  20 000 tun 

Roční zpracovatelská kapacita zařízení: 20 000 tun 

Denní zpracovatelská kapacita zařízení: 200 tun 

S ohledem na výkon drtící lžíce se předpokládá celková doba drcení cca 500 h za rok, celkový 
provoz zařízení (drcení+třídění) do 1000 h za rok. 

II. Umístění záměru 

okres: Vyškov, obec: Rousínov, katastrální území: Kroužek [675083], p.č. 156/5. 
Areál je dopravně napojen místní komunikací na ulici Kroužeckou. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Krajský úřad, jako orgán ochrany přírody, příslušný na základě ustanovení § 77a odstavce 4 
písmeno n) zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů, ve 
svém stanovisku podle § 45i odstavce 1 téhož zákona konstatoval, že hodnocený záměr nemůže 
mít významný vliv na žádnou evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast nacházející se 
v působnosti Krajského úřadu Jihomoravského kraje (č. j. JMK 113852/2019 ze dne 0608.2019). 

Vlivy na kvalitu ovzduší 

Záměr bude realizován v území, které patří mezi oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší z hlediska 
překračování 24hodinového imisního limitu pro PM10. V rámci zpracovaného oznámení byla 
oznamovatelem předložena rozptylová studie, která se zabývá především imisním příspěvkem 
záměru pro kontaminanty NO2, tuhé látky – PM10, PM2,5, benzen a benzo[a]pyren. Zpracovaná 
rozptylová studie identifikuje v areálu prašnost překračující hodnotu denního imisního limitu částic 
PM10. V případě, že budou realizována konkrétní účinná technická a organizační opatření na 
snížení emisí tuhých látek, resp. zabránění jejich přenosu mimo areál, lze vyhodnotit imisní přínos 
záměru jako nevýznamný. 

Vlivy na hlukovou situaci 

Hodnocený záměr z hlediska potenciální hlukové zátěže přispívá hlukovou emisí z drcení a třídění 
a následně také z manipulace se surovinou i s podrceným a přetříděným recyklátem. 

Hluková studie, kterou oznamovatel předložil jako přílohu č. 3, neobsahuje reálný stav stávající 
hlukové zátěže nejbližšího okolí. Pro hodnocení vlivu záměru na hlukovou situaci je potřeba 
zpracovat porovnání příspěvku hlukové zátěže vycházející z provozu záměru ke stávajícímu 
reálnému stavu. Vliv na hlukovou situaci nelze v rámci předloženého oznámení objektivně 
zhodnotit. 

Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Vliv na kvalitu povrchové a podzemní vody je nepravděpodobný, v rámci provozu nebudou 
provozovány žádné přímé výpusti do horninového prostředí. Dešťové vody z ploch využívaných pro 
skladování nebudou obsahovat významné množství škodlivin. 

Vlivy na půdu 

Záměr je z větší části navržen na pozemcích, na nichž se přirozené půdní horizonty nenacházejí, 
neboť byly odstraněny na počátku výstavby areálu. Realizací záměru nedojde k záboru ZPF. 

Vlivy na flóru, faunu, krajinný ráz 

Na plochách, na kterých se bude recyklace provádět, se nevyskytuje prakticky žádná přirozená 
vegetace, ani zde nelze přepokládat trvalou přítomnost živočichů. 



8/9 
 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 

1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh: 
- Vyjádření Městského úřadu Vyškov, odboru územního plánování a rozvoje k záměru 

„Zařízení na využití odpadů recyklací, provozovna Rousínov – Kroužek“ z hlediska územního 
plánu pro EIA, – vzato na vědomí 

- Stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, orgánu 
ochrany přírody dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
č. j. JMK 113852/2019 ze dne 06.08.2019 – vzato na vědomí 

- Rozptylová studie „Zařízení na využití odpadů recyklací, provozovna Rousínov – Kroužek“, 
zpracované dle přílohy č. 15 vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování 
a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší 

- Akustická studie pro oznámení záměru „Zařízení na využití odpadů recyklací, provozovna 
Rousínov – Kroužek“ 

2. Vyjádření uvedená v bodě 2. odůvodnění tohoto rozhodnutí 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných vyjádření 
dotčených územně samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný úřad tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 6 zákona rozhodnutí 
o závěru zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům a na 
vědomí dotčeným orgánům.  

Dotčené město Rousínov žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 zákona o zveřejnění závěru 
zjišťovacího řízení, na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Dotčené město Rousínov 
žádáme o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení závěru zjišťovacího řízení na úřední 
desce Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. 
doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí 
lze také nahlédnout na internetu na adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1490. 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a 
dotčená veřejnost, uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, odvolání k Ministerstvu životního 
prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno (§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). Splnění 
podmínek dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. 

 

                                                    Ing. František Havíř  
                                                                                                                                  vedoucí odboru   
   

                  v z. Ing. Jiří Hájek, v. r. 
                                                                                                             vedoucí oddělení 

                                                                                                             posuzování vlivů na životní prostředí 

Za správnost vyhotovení: Ing. Václav Kyselka 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1490


9/9 
 

Rozdělovník 

Účastník řízení (oznamovatel) vč. obdržených vyjádření: 

- Richard Záhora, Velešovice 259, 683 01 Rousínov – DS 

Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce (v případě 
Jihomoravského kraje se též jedná o doručení veřejnou vyhláškou), o zpřístupnění textu závěru 
zjišťovacího řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

- Město Rousínov, k rukám starosty, Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov – DS 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno - zde 

Obdrží na vědomí: 

- Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 1 – 
DS 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště Vyškov, 
Masarykovo nám. 16, 682 01 Vyškov – DS 

- ČIŽP OI Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno – DS 

- Ing. Pavel Cetl, Demlova 276/24, 613 00 Brno – DS 
 

 

 

 
Potvrzení o zveřejnění (provedou město Rousínov a Jihomoravský kraj) 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:   

razítko a podpis 

 


		2019-09-27T13:53:15+0200




